INDICAÇÃO Nº 707/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a contratação de mais médicos no Pronto Atendimento do Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e pacientes que vão ao pronto atendimento têm reclamado da falta de médicos no local e da demora no atendimento.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE